
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4257598 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

4 590 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji velmi příjemný byt o dispozici 3+kk s lodžií a
sklepem v klidné části obce Slaný. Byt se nachází ve 2. patře
pětipodlažního panelového domu a je po kompletní rekonstrukci -
vyjma jednoho pokoje, který je v původním stavu. Velkou výhodou
je prostorná lodžie s výhledem do zeleně, díky které je zde
příjemné a světlé prostředí, ideální k relaxaci po náročném dni.
Celková užitná plocha bytu činí 63 m2. Tento byt je skvělou volbou
pro ty, kteří hledají pohodlné bydlení v klidu, ale s rychlým
dosahem do centra města. Nečekejte a přijďte se přesvědčit o
kvalitách této nemovitosti, která očekává svého nového majitele.

ID inzerátu ESO: 4257598
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 25.06.2024
ID zakázky v RK: 900876873
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 876873 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Klára Přibíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


